Produktinformation Temperatur Messumformer
Universal
Messumformer MU500Ex
Funktion
Messumformer  der  Serie  MU500Ex  haben  einen  eigensicheren
Eingang und konvertieren das Signal von Pt100 bzw. Pt1000 Tem
peraturfühlern  aus  dem  Ex-Bereich  in  normierte  Einheitssignale.
Eingang/Ausgang/Hilfsspannung sind galvanisch getrennt

     Spanne
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
MU500Ex - - -
1. Geräteausführung
51 Pt100, 13 Messbereiche umschaltbar
53 Pt1000, 16 Messbereiche umschaltbar
2. Hilfsspannung
0 85..253 V AC/110..125 V DC
5 10..30 V AC/DC
3. Optionen
00 keine
pi-ma-MU500Ex_d V3.00-00
1